
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 11  Νοεμβρίου 2015

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ. Πρωτ.: 11457/Α1-8233 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ           

Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος
Τηλέφωνο: 213 135 3050
Fax: 213 135 3037 
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr

  
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση και συμπλήρωση της 1209/Α1-800/23.01.2015 απόφασης με θέμα  «Ορισμός 

Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών 
Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2015»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
   Έχοντας υπόψη :

  1. – Τις διατάξεις :

       α.-  "της περ. ζ της παρ. 1 και της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38 Α΄) 
«Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ.),  Σύσταση  Ελληνικής  Στατιστικής  Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως τροποποιήθηκε από τους νόμους 3842/2010, 
3899/2010,  3943/2011,  3965/2011,  4047/2012,  4072/2012,  4182/2013,  4244/2014, 
4254/2014, 4258/2014, την από 18/11/2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου και το Ν. 
4334/2015",

β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισμός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ», 
γ-  των  άρθρων  6,7  και  8  του  Κανονισμού  Λειτουργίας  και  Διαχείρισης  της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012),

2.-  την  260/Γ5-1/08.01.2015  (ΦΕΚ  73/Β΄/16.01.2015) απόφαση  με  θέμα  «Έγκριση,  προκήρυξη, 
ανάθεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  της  στατιστικής  έρευνας  Οικογενειακών 
Προϋπολογισμών  (ΕΟΠ),  έγκριση  χρησιμοποίησης  στατιστικών  οργάνων  και  καθορισμός 
αμοιβής τους, για το έτος 2015»,  



                                                                                                                                 

 3.- την 1209/Α1-800/23.01.2015 απόφαση με θέμα: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή 
των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2015», 
όπως  τροποποιήθηκε  και  συμπληρώθηκε  από  τις  2753/Α1-1804/24.02.2015,  3866/Α1-
2570/19.03.2015,  4731/Α1-3100/17.04.2015,  5952/Α1-4115/26.05.2015,  7273/Α1-
5077/30.06.2015,  8148/Α1-5683/24.07.2015,  8782/Α1-6150/18.08.2015,  9601/Α1-
6805/15.09.2015 και 10514/Α1-7510/13.10. 2015 αποφάσεις, 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3.- απόφαση, ως εξής: 

• Απαλλάσσουμε  τον  παρακάτω Ιδιώτη Συνεργάη:

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1 ΦΥΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΞΟΥ

• Συμπληρώνουμε  τους  παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες:

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
2 ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
3 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

                                                           
2.- Κατά τα λοιπά ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω με στοιχεία 3.- όμοιες αποφάσεις του σκεπτικού.   

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών

Εσωτερική Διανομή:       Η Αναπληρώτρια του Πρόεδρου

Προϊσταμένη της Γεν. Δ/νσης  Στατιστικών Ερευνών

                Αθανασία Ξενάκη

- Γραφείο κ. Προέδρου

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης

- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών

- Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου Ακριβές Αντίγραφο

- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης 

• Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος

Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης

- Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης κ.α.α.

- Δ/νση Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας

• Τμήμα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών Μαρία Τζανάκη

2


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	                                                                                                                                                                                                                
	ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση και συμπλήρωση της 1209/Α1-800/23.01.2015 απόφασης με θέμα  «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2015»
	 3.- την 1209/Α1-800/23.01.2015 απόφαση με θέμα: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2015», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από τις 2753/Α1-1804/24.02.2015, 3866/Α1-2570/19.03.2015, 4731/Α1-3100/17.04.2015, 5952/Α1-4115/26.05.2015, 7273/Α1-5077/30.06.2015, 8148/Α1-5683/24.07.2015, 8782/Α1-6150/18.08.2015, 9601/Α1-6805/15.09.2015 και 10514/Α1-7510/13.10. 2015 αποφάσεις, 
	1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3.- απόφαση, ως εξής: 



